ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 046/2025
ADJUDICAÇÃO
ADJUDICO o objeto desta licitação a(s) empresa(s):
49.896.325 THIAGO FEITOSA. Perfazendo o valor total de
R$ 10.500,00 (dez mil e quinhentos reais). Perfazendo esta
licitação o valor global de R$ 10.500,00 (dez mil e
quinhentos reais).
Empresa(s) essa(s) devidamente classificada(s) no Processo
Licitatório 199/2025, referente a escolha da proposta mais
vantajosa para contratação de empresa especializada para
REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA
CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS COM
PROFISSIONAIS CAPACITADOS E ESPECIALIZADOS